
 

www.araretama.cz   

VZTAHY 

„Nemohu najít tu pravou/toho pravého. Stále přitahuji 

stejné typy.“ 

 

Tento program je 3 měsíční, ale můžete jej opakovat 3x, tj. celkem 9 

měsíců (záleží, jak moc jste zaseknutí, zacyklení, v odporu).  

1. měsíc 

První měsíc budete otevírat a čistit zranění, která v sobě nesete 

z předchozích vztahů 

Denní esence: 

Týden Název Užívání Proč 

1. Bromelia 1 3x 7 kapek Otevřít se a 
uvolnit vnitřní 
odpor na duši 

2. Amor 3x 7 kapek Směs léčící 
vztahová 
zranění 

3. Imbe 3x 7 kapek Vnímat sebe  
4. Moara 3x 7 kapek Cítit se 

milovaní 

 

Noční esence: 3 kapky před spaním po celý měsíc. V prvním měsíci 

esenci Revelacao, která z hlubin uvolní velmi stará zapomenutá 

zranění, o kterých ani netušíte, že je máte.  

2. měsíc 

Budete otevírat a čistit zranění v oblasti sexuality 

Denní esence: 

Týden Název Užívání Proč 

1. Bromelia 2 3x 7 kapek Přijetí všech 
svých stránek 
a pojetí 
sexuality 

2. Pleasure 3x 7 kapek Posílení 
radosti a 
potěšení 

3. Embo Rudá 3x 7 kapek Cítit se 
smyslně  

4. Moara 3x 7 kapek Cítit se 
milovaní 

 

Noční esence: 3 kapky před spaním po celý měsíc. Ve druhém 

měsíci esenci užíváme Renascer, která poskládá bolavé střípky 

minulosti a umožní přijmout je v přítomnosti a užívat si to tak, jak 

je. 

 

http://www.araretama.cz/


 

www.araretama.cz   

 

3. měsíc 

Je pro vizualizace a ujasňování si toho, proč toužíte být ve vztahu, 

jakého partnera/partnerku hledáte a jakou kvalitu váš vztah má mít. 

Denní esence: 

Týden Název Užívání Proč 

1. Imbe 3x 7 kapek Umíte ve 
vztahu být 
sami sebou? 

2. Kundalini 3x 7 kapek Jak 
komunikujete? 

3. Moara 3x 7 kapek Milujete bez 
podmínek? 

4. Suri 3x 7 kapek Jste 
rovnoprávní 
partneři, kteří 
ctí jeden 
druhého? 

 

Noční esence: 3 kapky Suri + Field před spaním po celý měsíc. Tato 

kombinace napomůže tomu, abyste se posunuli do nové úrovně 

vnímání vztahů. 

DOPLNĚK: 

Doporučujeme kombinovat s Aqua Ignea růžová nebo oranžová 

Cena: 

Varianta 1. koncentrované esence 

1 měsíc = 5x 579 = 2395,- Kč (pouze esence) 

s variantou + Aqua Ignea – 2395 + 779 = 3674,- Kč 

Varianta 2. ředěné esence 

1 měsíc = 5x 160,- = 800,- Kč (pouze esence) 

s variantou + Aqua Ignea – 800 + 779 = 1579,- Kč 

Rozdíl mezi oběma variantami: 

Esence koncentrované působí na naše bloky jako laserový paprsek, 

roztříští jej. Esence ředěné působí jako světlo, postupně blok 

uvolňuje a rozpouští, trvá to déle. 

 

 

 

 

 

http://www.araretama.cz/

